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Genelkurmay Başkanlığından yapılan 
açıklamada, ''Olayın meydana geldiği yer, 
bölücü örgütün ana kamplarının olduğu, 
sivil yerleşim bulunmayan, Irak 
kuzeyindeki Sinat-Haftanin bölgesidir'' 
denildi. 

Genelkurmay Başkanlığı, ''köylülerin 
öldürüldüğü'' iddiaları üzerine yaptığı 
açıklamada, terör örgütü elebaşılarının son 
dönemde verdikleri kayıplar için gruplara misilleme talimatı verdikleri ve bu doğrultuda özellikle 
sınır ötesinde Sinat-Haftanin'e takviye maksadıyla çok sayıda terörist gönderildiği bilgisi alındığına 
dikkati çekildi.  

Açıklamada, ''Çeşitli kaynaklardan alınan istihbarat ve yapılan teknik analizler sonucunda, içlerinde 
örgüt elebaşılarının da bulunduğu terörist grupların bölgede bir araya geldikleri ve sınır hattındaki 
karakol ve üs bölgelerimize yönelik saldırı hazırlığı içinde oldukları anlaşılmış ve ilgili birlikler ikaz 
edilmiştir'' denildi.  

-''Teröristler tarafından sıkça kullanılan bir yer''-  

Geçmişte bölücü terör örgütü tarafından gerçekleştirilen saldırılarda, teröristlerin kullandığı ağır 
silah, cephane ve patlayıcıları yük hayvanları ile Irak'tan getirerek sınırdan içeri soktuklarının, teslim 
olan terörist ifadelerinden bilindiğine yer verilen Genelkurmay açıklamasında, şu ifadeler yer aldı:  

''Bölücü terör örgütü mensuplarının, Irak Kuzeyinden gelerek hududumuza yakın karakol ve üs 
bölgelerimize eylem yapacağına dair istihbaratın artması üzerine, keşif ve gözetleme gayretleri sınır 
boylarında artırılmıştır. Bu kapsamda, 28 Aralık 2011 günü saat 18.39'da, Irak sınırları içinde 
hududumuza doğru bir grubun hareket halinde olduğu Đnsansız Hava Aracı görüntüleri ile tespit 
edilmiştir. Grubun tespit edildiği bölgenin teröristler tarafından sıkça kullanılan bir yer olması ve 
geceleyin hududumuza doğru bir hareketin tespit edilmesi üzerine Hava Kuvvetleri uçakları ile ateş 
altına alınması gerektiği değerlendirilmiş ve saat 21.37-22.24 arasında hedef ateş altına alınmıştır. 
Olayın meydana geldiği yer, bölücü örgütün ana kamplarının olduğu, sivil yerleşim bulunmayan, 
Irak kuzeyindeki Sinat-Haftanin bölgesidir.''  

Açıklamada, olayın meydana geldiği yerin, bölücü terör örgütünün ana kamplarının konuşlu olduğu, 
sivil yerleşim bulunmayan, Irak'ın kuzeyindeki Sinat-Haftanin bölgesi olduğuna dikkati çekilirken, 
olay hakkında idari ve adli inceleme ve işlemlerin devam ettiği vurgulandı.  

BDP: Genelkurmay'ın açıklaması katliamın üstünü örtmeye yönelik  

BDP'den Eş Başkanlar Selahattin Demirtaş ve Gültan Kışanak imzasıyla yapılan açıklamada, 
Şırnak'ın Uludere ilçesine bağlı Ortasu köyü yakınlarında dün gece meydana gelen olayla ilgili 
Genelkurmay'ın yaptığı açıklamanın katliamın üstünü örtmeye yönelik olduğu iddia edildi.  

BDP'den yapılan yazılı açıklamada, bombardımanda öldüğü öne sürülen kişilerin büyük 
çoğunluğunun 15-20 yaşlarında olduğu belirtilerek, "Bu çok açık bir sivil katliamıdır. Uludere 
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katliamı Orgeneral Mustafa Muğlalı'nın 1943'te Van'ın Özalp ilçesinde 33 köylüyü kurşuna 
dizdirdiği katliamın bir benzeridir. Ne yazık ki tarih, o katliamcı zihniyet 68 yıl aradan sonra bir kez 
daha tekerrür etmiş ve bu kez Şırnak Uludere'de yaşanmıştır. En yaşlısı 20 yaşında olan 35 çocuk ve 
genç hunharca katledilmiştir. Şimdi bu katliama bir kılıf uydurulmaya çalışılmaktadır. 
Genelkurmay'ın resmi açıklaması tümüyle bu katliamın üstünü örtmeye yöneliktir." denildi.  

Açıklamada, "Yaşanan bu katliamı şiddetle ve nefretle kınıyoruz. Halkımızla birlikte meydanlarda 
demokratik tepkilerimizi daha da yükselteceğiz ve bu katliamın, bu katliamı gerçekleştirenlerin, bu 
katliamın sorumlularının peşini asla bırakmayacağız." denildi.  

2/2 ページ

2012/01/10http://www.zaman.com.tr/yazdir.do?haberno=1221527


